Radom, dnia 29 marca 2023 roku
       D Y R E K T O R
  SĄDU OKRĘGOWEGO 
      ul. Piłsudskiego 10
         26-600 Radom
Znak sprawy: I-226-1/23
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
[bookmark: _Hlk79047400]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 
z późniejszymi zmianami) na: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji kotłowni (wymiana kotłów) w budynku Sądu Rejonowego w Zwoleniu przy ul. Moniuszki 6”
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 28 marca 2023 r. o godz. 15.00.
2. W terminie wpłynęło dwanaście ofert.
ZESTAWIENIE OFERT:
1. Oferta nr 1: OLSANIT Radosław Siwek, 10-420 Olsztyn, ul. Stalowa 4 lok.111:
a) Termin złożenia oferty: 22 marca 2023 roku, godz. 19:12
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 60 270,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
43 050,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 17 220,00 zł brutto
2. Oferta nr 2: Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPROJEKT Paweł Budziak, 04-219 Warszawa, 
ul. Pabianicka 26A/5:
a) Termin złożenia oferty: 23 marca 2023 roku, godz. 15:29
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 52 767,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
47 970,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 4 797,00 zł brutto
3. Oferta nr 3: KR-Instal Katarzyna Rutkowska-Błaszczyk, 31-481 Kraków, ul. Promienistych 5/1:
a) Termin złożenia oferty: 27 marca 2023 roku, godz. 11:51
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 15 000,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
13 000,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 2 000,00 zł brutto
4. Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Proper Sp. z o. o., 20-481 Lublin, ul. Olszewskiego 8:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 09:34
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 15 867,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
12 177,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 3 690,00 zł brutto
5. Oferta nr 5: SOLARSYSTEM s.c. Łapa ., Olesek W., Skorut-Nawara E., 32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 10:12
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 97 170,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
86 100,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 11 070,00 zł brutto
6. Oferta nr 6: Biuro Projektowe ENERGETYKA Sp. z o. o., 26-600 Radom, 
ul. Szewska 6:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 11:09
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 19 926,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
18 696,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 1 230,00 zł brutto
7. Oferta nr 7: VIREMA-INVEST Sp. z o. o., 23-107 Strzyżewice, Osmolice Drugie 2c:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 11:56
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 34 440,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
33 210,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 1 230,00 zł brutto
8. Oferta nr 8: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INWEST” L. Kaczmarczyk sp. jawna, 39-300 Mielec, ul. Wojska Polskiego 3:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 13:08
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 19 901,40 zł brutto, w tym:
c) [bookmark: _GoBack]Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
18 819,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 1 082,40 zł brutto
9. Oferta nr 9: OWiS Grzegorz Głuszczyk, 06-456 Ojrzeń, ul. Pułtuska 30:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 14:44
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 45 510,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
43 050,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 2 460,00 zł brutto
10. Oferta nr 10: Zakład Ochrony Środowiska i Usług Inżynieryjnych „EKOTERMA”, 26-630 
Jedlnia Letnisko, ul. Brzozowa 25:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 14:47
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 8 671,50 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
5 965,50 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 2 706,00 zł brutto
11. Oferta nr 11: Biuro Projektowo-Inżynieryjne PROFIL Adam Gadomski, 42-215 Częstochowa, al. Armii Krajowej 37/54:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 14:55
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 41 700,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
39 700,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 2 000,00 zł brutto
12. Oferta nr 12: Siedleckie Przedsiębiorstwo Budowlane Tasta Sp. z o. o., 08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 29:
a) Termin złożenia oferty: 28 marca 2023 roku, godz. 14:55
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 17 220,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 
16 605,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 615,00 zł brutto

Łukasz Kulesza
Dyrektor Sądu Okręgowego 
w Radomiu
/-/ Na oryginale właściwy podpis
